2021年度 農学研究科食農科学専攻 第 2期博士論文公聴会の実施について（お知らせ）

2022（令和 4）年 1 月 15 日

            農 学 部 教 務 課

 このことにつきまして、下記のとおり第 2 期博士論文公聴会を実施いたします。

記

日 時：2022（令和 4）年 2 月 2 日（水） 14：15～15：00

場 所：瀬田学舎 7 号館 地下 1 階 講義室 2

博士論文発表者・論文題目・指導教員：

 発表者 論文題目
指導教員

（主）

指導教員

（副）

1 水野 久代

香りが持つ多様な機能の解明とヒトの気

分状態への影響

山﨑 正幸

教授

山崎 英恵

教授

【問い合わせ先】農学部教務課（担当：森本）

以 上